[image: ]

О продлении срока действия постановления Кабинета Министров Республики Казахстан от 12 января 1995 г. N 46
Постановление Правительства Республики Казахстан от 24 января 1996 г. N 89

          Правительство Республики Казахстан постановляет:

          Продлить на 1996 год срок действия постановления Кабинета
Министров Республики Казахстан от 12 января 1995 г. N 46
 P950046_
  "О
перераспределении доходов между предприятиями Национальной акционерной
компании "Казахтелеком".

          Первый заместитель

            Премьер-Министра

        Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14